Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 200126 - SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-ES

Impeditiva: Não
Número do Processo: 08667010202201794 Número do Contrato: 007/2016
Descrição/Justificativa: Penalidade de multa moratória no valor de R$ 6.762,09 (seis mil setecentos e

sessenta e dois reais e nove centavos), pelo atraso injustificado de 49 (quarenta
e nove) dias na conclusão do serviço contratado, que se iniciou em data de
26/10/2016 de forma justificada, com encerramento previsto para data de
25/11/2016, sendo que a conclusão dos serviços ocorreu apenas em data de

[...]

Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 200126 - SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-ES

Impeditiva: Não
Número do Processo: 08667011215201781 Número do Contrato: 13/2016
Descrição/Justificativa: Penalidade de multa moratória no valor de R$ 4.388,02 (quatro mil trezentos e

oitenta e oito reais e dois centavos), pelo atraso injustificado de 07 (sete) dias
na conclusão do serviço contratado, com encerramento previsto para data de
27/01/2017, sendo que conclusão dos serviços ocorreu em 03/02/2017.

Ocorrência 2:

Emitido em: 11/12/2019 11:20 de